Муниципальная избирательная комиссия
городского поселения «Город Балей»

от «01» июля 2021 года              г. Балей                                     № 11

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  формы подписных листов на выборы  Главы городского поселения «Город Балей»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" муниципальная избирательная комиссия
городского поселения «Город Балей» РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить формы подписных листов на выборы Главы городского поселения «Город Балей»  (прилагаются).

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                           _______________Бондаренко Е.А.

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                           _______________Гришина С.А.